priorum continentiam litterarum. Quod si пес sic scriptum notum faeimus uniuersis imperii fidelibus

mandatis apostolicis curauerint obedire tu eos ex- tarn presentibus quam futuris . quod nos attenden-

communicatos ac priuatos dignitatibus et beneficiis tes fidem puram et deuotionem sinceram quam

suis publice nuutians unius mensis terminum pe- amedeus comes sabaudie dilectus consanguineus et

remptorium infra quem suis priuati beneficiis et fidelis noster erga nos et sacrum imperium habere

dignitatibus nostro se conspectui. personaliter re- dignoscitur promittimus sibi quod si Castrum ripo-

presentent reeepturi pro meritis non difieras assi- larum aliquo modo uel casu ad manus nostras per-

gnare. Datum Lugduni kalendis iunii. pontificatus uenerit ipsum uelut pertinens ad eum iure comi-

nostri anno secundo. d latus sui quem ab imperio tenet et restitutiouem

eidem . opem preterea et operam dabimus cmaliter

/ pivfXX'VTTT ^ i . . •V U1UAAUU ) Castrum predictum iuxta presentium negotiorum

Bolla del papa Innocenzo IP di commessione al et temporis qualitatem ad manus nostras et impe-

vescovo di Vienna di permettere ad Aimone signore rii ualeat peruenire. Ad cuius rei memoriam et

di Faucigny di fondare e dotare una cappella nel stabilem firmitatem presens scriptum fieri et bulla

suo castello di Monthoux, con benedire il cimitero áurea typario nostre inaiestatis impressa iussimus

dessa. communiri.

1 345 , ip setiembre

1 > 1 8 agosto

DalVorig. It. Archivio di Corle. Bolle e Brevi. Innoc. IV, m. », n. 9.'

(P. D.)

; •• ■(_■■. n

Innocentius episcopus semus seruorum dei,. ue

nerabili fratri archiepiscopo uiennensi. salutem et

. Datum parme anno incarnatíonis millesimo du

centésimo quadragesimo quinto mense septembris

quarte indictionis. .' » •

( pendea la bolla doro )

,73
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( GMXXX )

Sentenza arbitramentale sulle différente insorte fra

il conte Tommaso di Savoia e Vabbate del mona-

stero di santa Maria di Pinerolo tanto per riguardo

al casteüo di Podio Odone , che a tutta la valle

del Chisone.

1*46 , 3i

DalCorig. Archivio delta Città di Pinerolo.

(P. D.)

Anno domini míllesimo ducentésimo quadrage-

simo sexto indictione quarta ultima die ianuarii

presentibus et rogatis testibus infrascriptis. Cum

dominus Thomas de Sabaudia comes ex una parte

et dominus alboinus abbas monasterii beate marie

de pinarolio nec non et totus conuenlus ibi prcsens

scilicet omnes monachi eiusdem monasterii . quo

rum nomina inferius continentur nomine et pro

utilitate ipsius monasterii ex alia compromisissent

unanimi consilio et uoluntate in dominum Guiliel-

mum priorem eiusdem monasterii et dominum mi-

lonem elemosinarium et dominum bartholomeum

eiusdem monasterii monacbos . Item in dominum

Ricardum de lucerna potestatem pinarolii et do

minum dro de ualle sancti martini et iacobum fa- ,

letum et uiuianum de bricarasio gastaldum died

monasterii omnes uassallos prelibati monasterii de

omnibus negoeiis et querimoniis et discordiis que

et quas ad inuicem facte predictus comes

et monasterium uel alter aduersus alterum faceré

uel mouere posset tam occasione castri podii odo-

nis quam totius uallis eluxoni et domus castri pi

narolii quam alia qualibet occasione arbitros et

amicos siue arbitratores et amicabiles compositores

sub pena quelibet pars cc. marcharum puri ar-

genti danda et soluenda. a parte que non adten-

deret parti arbitrium obseruanti . arbitrio semper

nihilominus in sua firmitate durante . que omnia

quelibet pars ipsis arbitris et pars parti incorupta

et in integrum secundum quod per eos foret arbi-

tratum et pronunciatum in perpetuum et in omni

casu adtendere et obseruare promisit et lactis San

ctis euangeliis iurauit sub pena predicta et sub

ypotheca omnium bonorum suorum arbitris ple-

nam habentibus potestatem arbitrandi et pronun-

ciandi ad eorum uoluntatem presentibus partibus

et absentibus iuris ordine seruato et non seruato

omnes arbitri simul uel maior pars sicut hec om

nia apparent per instrumentum compromissi a me

ipso iacobo iudice factum eodem anno et mense

et loco. Qui arbitri omnes simul in concordia ui-

sis et auditis et cognitis cum diligentia utriusque

partis petitionibus et rationibus habito etiäm cum

debita deliberatione sapientum consilio dixerunt

pronunciauerunt et arbitrât! sunt nomine concor-

die et transactionis ingenti etiam utilitate mona

sterii cognita et perpensa quod predictus dominus

comes et eius heredes uel alii successores seu cau

sam ab eo habentes habeant in perpetuum libere

et in pace et sine omni molestia et inquietatione

dicti abbatis et conuentus qui est uel fuer it per

témpora dictum Castrum podii odonis et omnia

banna tam maleficiorum quam alia tocius uallis

eluxoni seu omnium locorum et hominum in dicta

ualle consistentium uidelicet a ponte ueteri supra

usque ad fontem olagnerii et usque ad pontera

festi et ad fines uallis sancti martini prêter que-

dam que sunt infeins exceptata habeat similiter di-